UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO - PPGE

EDITAL Nº 027/2016-PPGE

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação (stricto sensu) em Educação da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna

público o Exame de Qualificação da mestranda ALESSANDRA LOPES DE OLIVEIRA,

cujo trabalho intitula-se: “A  FORMAÇÃO DE DOCENTES PARA A EDUCAÇÃO DAS

RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS NO MUNICÍPIO DE PITANGA/PR”, a realizar-se no dia 25

de maio de 2016, às 09h, Sala de Defesas PPGE, Campus Santa Cruz.

A Banca Examinadora será composta por:

1. Prof. Dr. Jefferson Olivatto da Silva (Orientador) – UNICENTRO
2. Prof. Dr. Paulo Vinícius Baptista da Silva – UFPR (Membro Titular)
3. Prof. Dr. Emerson Luís Velozo – UNICENTRO (Membro Titular)
4. Profª. Drª. Lucimar Rosa Dias – UFPR (Membro Suplente)
5. Prof. Dr. Clayton Luiz da Silva – UNICENTRO (Membro Suplente)

OBS: A sessão será aberta ao público em geral.

Guarapuava, 23 de maio de 2016.

Profª. Drª. Jamile Santinello
COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 896/2016 – GR/UNICENTRO

 Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pe. Salvatore Renna, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/